ANEXO I 

CATEGORIAS 

1.​ RECURSOS DO EDITAL 

O presente edital possui valor total de R$ 41.900,00 ( quarenta e um mil e novecentos reais) 

Serão disponibilizados 15 (prêmios), conforme mostra o item 2 deste anexo. 

2.​ DISTRIBUIÇÃO DE VAGAS E VALORES 

Categorias 
Vagas ampla 

concorrência 

Cotas 

pessoas 

negras 

Cotas 

pessoas 

indígenas 

Cotas 

PCD 

Total de